
Stan Nowy

Uchwyt samochodowy Usams US-CD187
15W indukcyjny do szyby lub kokpitu czarny
Indeks: 264404 Producent: USAMS Kod producenta: CD187ZJ01

Cena: 123.89 zł

Opis

Uchwyt samochodowy Usams US-CD187 15W indukcyjny do
szyby lub kokpitu czarny

USAMS US-CD187 Samochodowy uchwyt indukcyjny   Uchwyt został wyposażony w innowacyjny system mocowania-
elektryczne ramię automatycznie zaciska się wokół telefonu zawsze wtedy, kiedy wyczuje iż wewnątrz znajduje się telefon.
Jest to bardzo bezpieczne rozwiązanie- nie musisz się martwić że telefon Ci upadnie oraz nie musisz rozpraszać swojej
uwagi w trakcie prowadzenia samochodu.   Akcesorium posiada trójstronny uchwyt na kształt trójkąta- jest ono bardzo
stabilne w codziennym użyciu. Niezależnie od tego, jak chcesz by Twój telefon był zamontowany- czy to w pozycji
horyzontalnej, czy pionowej- Twój telefon zawsze będzie bezpieczny. Nie musisz się obawiać jazdy na progach
zwalniających, po nierównej wyboistej drordze czy nagłego hamowania- uchwyt zapewni stabilzację dla telefonu.  
Najnowsza propozycja od marki USAMS pozwala na zamontowanie go zarówno na szybie, jak również kokpicie
samochodu czy kratce wentylacyjnej- jego montaż jest ultrałatwy i pozwala korzystać wszędzie tam, gdzie tego
potrzebujesz. Swobodne korzystanie dodatkowo zapewnia regulacji ramienia teleskopowego o 270 stopni.   Uchwyt
samochodowy jest jednocześnie bezprzewodową ładowarką która pracuje w technologii Fast Charging. Ładowarka
obsługuje ładowanie bezprzewodowe* o maksymalnej mocy 15W. * Telefony zgodne ze standardem ładowania
bezprzewodowego Qi.* W przypadku telefonów bez funkcji ładowania bezprzewodowego wymaga użycia odbiornika
ładowania przewodowego zgodnego ze standardem Qi.   Akcesorium jest w pełni kompatybilne z telefonami o przekątnej
ekranu pomiędzy 4,5" a 6,7", co pozwala na korzystanie z niemal każdym dostępnym na rynku smartfonem.   Produkt ma
niesamowity wygląd, gdyż w trakcie pracy uchwyt magicznie podświetla się kolorowym światłem LED- w ciemności jest to
szalenie efektowne i praktyczne bo pomaga w odnalezieniu uchwytu i montażu telefonu.   Dane Techniczne Materiał
ABS+PC Wejście 5V-2A 9V-2A 12V-2A Wejście bezprzewodowe 15W Kolor Czarny Metoda instalacji Kratka wentylacyjna
w aucie / kokpit deski rozdzielczej / szyba samochodowa
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